
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC — SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
CAMPUS SORRISO 

PORTARIA N° 061, DE 09 DE JULHO DE 2019 

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SORRISO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 639, 

de 15.03.19, Considerando o Oficio n° 046/2019-SRS-DAP/CSRS/RTR/IFMT, 

RESOLVE: 

I — Constituir a Comissão Permanente de Avaliação e Reavaliação 

de Bens Patrimoniais do IFMT Campus Sorriso. 

II — Designar os servidores abaixo relacionados para compor a 

referida comissão, sob a presidência do primeiro: 

Deocleci de Souza — Siape: 3010625 

André Assis Lobo de Oliveira — Siape: 1051874 

Anca Fernandes Sousa — Siape: 2277637 

Breno Drose Neto — Siape: 2300229 

Dieison D'Ávila Guisolfi — Siape: 2090041 

Diogo Ferreira dos Santos — Siape: 2272054 

Juliano Araújo Martins — Siape: 2040795 

Monica da Silva — Siape: 2091414 

Thiago de Souza Rizzi — Siape: 2269215 

III — Cientifiquem-se e cumpram-se. 

Marcionei Rech 
Diretor Geral Substituto 
IFMT Campus Sorriso 
Portaria n° 639/2019 


	00000001

